
Rua 1º de Maio S/Nº, Centro, CEP: 65.922-000, João Lisboa-MA. 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
Portaria nº. 22/2025 

 

  

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO DE ACORDO COM 

A LEI N: 010/2024”  

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, consoante o disposto no art. Art. 39, inciso XXIX, do 

Regimento Interno da Câmara, combinado com o art. 2º, § 3º c/c o art.3º, todos da Resolução da Mesa 

Diretora nº 001/2011, de 29 de novembro de 2011, que alterou as Resoluções de números 001/2010, 

004/22010 e 007/2010, bem como o Anexo do Projeto de Resolução nº 008/2010, e suas posteriores 

alterações, RESOLVE: 

 

  Art.1º - NOMEAR para o Cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de 

João Lisboa, a Sra. IZABELLA CRISTINA MONTEIRO SILVA, brasileira, portadora do CPF Nº 

634.801.113-51 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no placar da Câmara 

Municipal de João Lisboa, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                        Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de João Lisboa – MA, ao sexto dia do mês 

de março do ano de dois mil e vinte e cinco. 

 

 

 

 

RONNIE VON LUIS RODRIGUES 

Presidente da Câmara 

 

Certifico que esta portaria foi publicada no placar desta Casa de Leis em 06/03/2025 

 


		2025-03-10T12:18:12-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025




